СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УКУРЕЙСКОЕ»
                                                       РЕШЕНИЕ
26 мая 2017 г.                                                                                    № 50
с. Укурей
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Укурейское» от 28.11 2014г. № 25 «Об установлении и введении земельного налога на территории сельского поселения «Укурейское»
            В соответствии со статьей 12 части первой и главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Укурейское», Совет сельского поселения «Укурейское» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Укурейское» от 28.11.2014г. № 25 «Об установлении и введении земельного налога на территории сельского поселения «Укурейское» следующие изменения:

      Пункт 4 Решения изложить в следующей редакции:                                 «От налогообложения освобождаются организации, бюджетные учреждения, созданные органами местного самоуправления МР «Чернышевского района» и (или) сельским поселением «Укурейское» для осуществления управленческих, социально-культурных или иных полномочий некоммерческого характера, содержание которых финансируется за счёт районного бюджета и (или) бюджета поселения, и в отношений земельных участков, используемых для осуществления возложенных на них полномочий, установленные ст.395 Налогового кодекса Российской Федерации, а также:                                                                                                                  - участники и инвалиды великой Отечественной войны».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018 года.

3. Настоящее решение обнародовать  согласно Уставу сельского поселения «Укурейское» и направить в МРИ ФНС России № 6 по Забайкальскому краю.
Глава сельского поселения                                                                   «Укурейское»                                                                  А.Н. Макаров